



## МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2016 № 3151-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 10.11.2015г. № 3578-п/1 «Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2016 год»

В связи с обращениями организаторов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий о внесении изменений в Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2016 год, в соответствии с постановлением мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2010 г. № 497-п/1 «Об организации проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти от 10.11.2015 г. № 3578-п/1 «Об утверждении Календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Тольятти на 2016 год» следующие изменения:

1.1. В разделе I «массовые физкультурные мероприятия и массовые спортивные мероприятия»:

1.1.1. В графе 4 пункта 13 слово «октябрь» заменить словами «октябрь-ноябрь».

1.1.2. В графе 4 пункта 14 слова «октябрь-ноябрь» заменить словами «ноябрь-декабрь».

1.2. В разделе II «Спортивные соревнования по видам спорта»:

1.2.1. В графе 2 пункта 8.2 слова «Чемпионат и первенство городского округа Тольятти по восточному единоборству (Сито-рю)» заменить словами «Чемпионат и первенство городского округа Тольятти по восточному единоборству (Сетокан)».

1.2.2. В графе 4 пункта 8.2 слова «УСК «Олимп», б-р Приморский,49» дополнить словами «б-р Буденного, 20, спортивный зал ТГУ, ул. Фрунзе, 2г, ул. 70 лет Октября, 58».

1.2.3. В графе 4 пункта 37.10 слова «декабрь» заменить словами «октябрь-декабрь».

1.2.4. В графе 5 пункта 38.1 слова «СК «Старт», ул. Республиканская,1» дополнить словами «ГБС(К)ОУ ШИ № 5, ул. Лесная,13».

1.2.5. В графе 2 пункта 43.2. слова «Чемпионат городского округа Тольятти по тхэквондо (ВТФ)» заменить словами «Чемпионат и первенство городского округа Тольятти по тхэквондо (ВТФ)».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.



С.И.Андреев